伊脱贫组〔2018〕71号

伊川县脱贫攻坚领导小组

关于2018年第三批安全饮水项目立项的

批　　　复

各乡镇（街道）、县水利局：

《伊川县水利局关于上报2018年第三批饮水安全项目可行性报告》（伊水政〔2018〕56号）收悉，结合我县脱贫攻坚实际，经县脱贫攻坚领导小组研究，现将2018年第三批安全饮水项目19个，资金893.44万元予以立项批复（详见附表）。同时提出以下要求：

1、 加强组织领导。县水利局为项目主管单位，负责项目的规划设计、监管、验收及资金使用管理工作。各乡镇和项目主管单位要高度重视此项工作，精心组织，周密安排，成立专门机构，明确任务，倒排工期，细化分工，落实责任，确保按时高质量完成项目建设任务。

2、 严把时间节点。项目完工时间为2018年5月底。项目主管单位于2018年5月10日前将项目实施方案一式三份，经单位一把手签字并加盖单位公章，报县脱贫攻坚领导小组办公室；5月10日前将财政预算批复通知书报脱贫攻坚领导小组办公室，脱贫攻坚领导小组依据财政评审预算批复下达资金分配意见。项目开工后，项目主管单位每周五向县脱贫攻坚领导小组办公室报送项目进度情况，逾期未报将按有关规定处理。
    三、严格执行标准。各乡镇和项目主管部门要严格执行国家和省（市）确定的工程标准、定额和县政府投资建设项目的相关规定，项目建设要严格按照政府采购和招标投标规定执行。

四、规范项目实施验收程序。项目原则上由各乡镇政府组织实施，项目完工后，乡镇要及时组织初验，并于20个工作日内向项目主管部门提出项目验收申请，项目主管部门组织相关单位或者委托第三方进行验收，出具验收报告。对未通过验收的项目，项目管理部门须要求实施单位限时整改直至通过验收。

五、严格监督检查。实施扶贫项目公告公示制度，项目主管单位要及时将项目在本单位或政府网站上进行公示；项目开工前，项目所在乡镇要及时在项目所在村公示本批次项目内容，公示期限15天，接受社会监督，各有关单位需将公示情况（网站截图或照片）一式三份由相关单位留存（项目主管单位、所在乡镇、脱贫攻坚领导小组办公室各一份）。驻村第一书记、驻村工作队、村委会要深度参与涉农资金和项目的监督管理。

六、加强后续管理。项目竣工通过验收后，要按规定保存有关档案资料、建立工程管护制度、设立项目公示牌，加强对财政扶贫项目工程的管理和维护，确保项目持续发挥效益。
附件：2018年第三批安全饮水项目立项批复表
                               2018年5月4日

附  件

2018年第三批安全饮水项目立项批复表

	项目主管单位
	项目个数及建设内容
	项目资金（万元）

	合计
	19个
	893.44

	水
利
局

	1.鸦岭镇亓岭村饮水安全工程，蓄水池1座500立方，管道铺设2960米，闸阀井4座,排气阀井1座,水表井1座，管理房1座12.53平方，高压线路100m，消毒设备1套，潜水泵1套。
	77.84

	2.鸦岭镇敬老院饮水安全工程，机井1眼，井深100m，无塔供水器1套，水泵安装1套。
	13.75

	3.鸦岭镇西沟（赵疙瘩、南坡）饮水安全管网配套工程，管道铺设2940m，闸阀井15座、水表井1座，蓄水池1座50立方，入户101户。
	23.29

	4.鸦岭镇西沟（尹疙瘩、张疙瘩）饮水安全工程、机井1眼，深200m，管道铺设13075米，闸阀井9座，排气阀1座，水表井1座，管理房2座共66.07平方，高压线路320米，无塔供水器和消毒设备各1套，变压器、配电柜、启动柜、计量箱等配电设备各1套，潜水泵1套，入户250户。
	100.9

	5.鸦岭镇梁刘村饮水安全改造工程，洗井及维修40m，启动柜1套，潜水泵1套。
	5.18

	6.白沙镇程子沟饮水安全工程，机井1眼，深400米，管道铺设7560米，闸阀井14座、排气阀井1座、水表井1座，新建管理房1座53.54平方，蓄水池1座50立方，架设高压线200m，变压器、配电柜、启动柜、计量箱等配电设备各1套，潜水泵1套，入户215户。
	119.78

	7.白沙镇吴堂村饮水安全工程、管网铺设2060m，管理房1座53.54平方，无塔供水器、消毒设备各1套，潜水泵1套，启动柜1套，集中供水点21个。
	30.13

	8.白沙镇孟村饮水安全工程，管道铺设7540米，水池1座30立方，引水池2座，集中供水点18个。
	35.36

	9.白元镇洁泊村饮水安全工程、机井1眼深250米，管道铺设1035米，闸阀井1座，新建管理房1座53.54平方，架设高压线200米，无塔供水器1套，变压器配电柜、启动柜等配电设备各1套，潜水泵1套。
	69.1

	水
利
局
	10.高山镇侯村饮水安全工程、管道铺设200米，管理房1座53.54平方，闸阀井1座，无塔供水器和消毒设备各1套，启动框和计量箱等配电设备各1套，潜水泵1套
	19.9

	11.高山镇闫洼（牛洼）饮水安全工程，机井1眼200米，管道铺设4915米，闸阀井6座，水表井1座，管理房1座53.54平方，高压线200米，无塔供水器和消毒设备各1套，变压器、配电柜、启动柜各1套，水泵1套，入户153户。
	73.63

	12.葛寨镇葛寨村饮水安全配套工程，变频柜3套、启动柜2套，水泵3套。
	6.35

	13.江左镇孟家瑶村饮水安全工程，机井1眼150米，蓄水池1座50立方，管道铺设2440米，闸阀井7座，排气阀井1座、水表井1座，管理房1座12.53平方，高压线200米，消毒设备1套，水泵1套，入户54户。
	41.8

	14.江左镇刘楼村饮水安全管网延伸工程，管道铺设1250米。
	5.33

	15.水寨镇韦村（金家寨）饮水安全工程，50立方蓄水池1座，管网铺设5930米，水表井1座。
	10.59

	16.彭婆镇赵沟村饮水安全工程，机井1眼200米，蓄水池1座50立方，闸阀井8座、排气阀井1座、水表井1座，管道铺设6415米，管理房1座12.53平方，消毒柜1套，水泵1套，入户514户。
	66.18

	17.吕店镇下范村饮水安全巩固提升工程，300深米机井2眼，蓄水池1座50立方，管道铺设4290米，闸阀井8座，排气阀井1座，水表井1座，管理房2座共66.08平方，消毒设备2套，水泵2套，入户103户。
	119.53

	18.吕店镇上庄村饮水安全工程机井1眼250米，蓄水池1座50立方，管道铺设1945米，水表井1座，管理房1座53.54平方，高压线450米，无塔供水器、消毒设备各1套，变压器、配电柜、启动柜、计量箱各1套，水泵1套，集中供水点19座。
	70.63

	19.鸣皋镇贾村饮水安全改造工程，无塔供水器1套。
	4.17

伊川县脱贫攻坚领导小组办公室　　　　 　 2018年5月4日印发

PAGE
- 1 -